
 

 

UCHWAŁA NR LVI.419.2022 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu  w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL.335.2021 Rady Powiatu w Pile z dnia 21 grudnia 2021 w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałą Nr XLI.348.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 20 stycznia 2022 r., 

uchwałą XLIII.356.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 4 lutego 2022 r., uchwałą XLIV.359.2022 Rady Powiatu 

w Pile z dnia 24 lutego 2022 r., uchwałą Nr 661.2022 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 9 marca 2022 r., uchwałą 

Nr 664.2022 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 16 marca 2022 r., uchwałą Nr XLVI.365.2022 Rady Powiatu 

w Pile z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr 674.2022 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 6 kwietnia 2022 r., 

uchwałą Nr XLVII.370.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 28 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr 740.2022 Zarządu 

Powiatu w Pile z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVIII.384.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 27 czerwca 

2022 r. i uchwałą Nr XLIX.386.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 6 lipca 2022 r., uchwałą Nr L.388.2022 Rady 

Powiatu w Pile z dnia 25 lipca 2022 r., uchwałą Nr 780.2022 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 10 sierpnia 

2022 r., uchwałą Nr LI.391.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 25 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr LII.392.2022 

Rady Powiatu w Pile z dnia 5 września 2022 r., uchwałą Nr 795.2022 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 

6 września 2022 r., uchwałą Nr LIII.397.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 29 września 2022 r., uchwałą 

Nr 808.2022 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 5 października 2022 r. oraz uchwałą Nr LIV.399.2022 Rady 

Powiatu w Pile z dnia 27 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu powiatu, w wyniku których dochody ogółem 

zwiększa się o kwotę 2 039 285,07 zł,  to jest do kwoty 231 362 216,73 zł, z tego: 1/ dochody bieżące zwiększa 

się o kwotę 1 089 475,07 zł, to jest do kwoty 204 047 600,62 zł, 2/ dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 

949 810,00 zł, to jest do kwoty 27 314 616,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 3 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu, w wyniku których wydatki ogółem 

zwiększa  się o kwotę 2 039 285,07 zł,  to jest do kwoty 262 796 826,09 zł, z tego: 1/ wydatki bieżące zwiększa 

się o kwotę 1 089 475,07 zł,  to jest do kwoty 210 927 818,29 zł, 2/ wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

949 810,00 zł, to jest do kwoty 51 869 007,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 5 pkt 1 wprowadza się zmiany:  1/ dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zmniejsza się o kwotę 9 337,00 zł, to jest do kwoty 

20 488 934,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 2/ dotacje celowe i wydatki na zadania 

realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 3/ dotacje celowe i wydatki na zadania realizowane w drodze 

porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 38 716,16 zł, to jest do 

kwoty 464 088,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9761



4. W § 1 ust. 6 w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. W § 1 ust. 9 w załączniku nr 7b wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

6. W § 1 ust. 10 w załączniku nr 7c wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

7. W § 1 ust. 11 w załączniku nr 7d wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

8. W § 4: 1/ w wierszu pierwszym dotacje z budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 533 443,00 zł, to jest do 

kwoty 26 857 070,75 zł, 2/ w pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 

76 000,00 zł,  to jest do kwoty 6 796 926,58 zł, 3/ w pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych zwiększa się o kwotę 457 443,00 zł,  to jest do kwoty 20 060 144,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały. 

9. W § 5 ust 1: 1/ w wierszu pierwszym rezerwy budżetowe zmniejsza się o kwotę 3 384 179,31 zł, to jest 

do kwoty 7 261 475,51 zł, 2/ w pkt 2 rezerwy celowe zmniejsza się o kwotę 3 384 179,31 zł, to jest do kwoty 

7 041 475,51 zł, w tym na: 

a) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 3 384 179,51 zł, to jest do kwoty 6 891 475,51 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Kazimierz Wasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 9761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 9761



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 9761


		2022-12-20T11:51:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




